
 

令和６年(2024 年)５月 22 日  

 

 

 ご利用者様・ご家族様 

 

 

医療法人社団 相光会 

湘南グリーン介護老人保健施設    

施設長 石 引   圭 

 

 

 

   新型コロナウィルス感染症の発生について（第２報） 

 

 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より大変お世話になっており

ます。 

 さて、当施設において新型コロナウイルス感染が発生しましたことは既報のとおりですが、

新たな感染者が発生いたしましたのでお知らせいたします。 

 感染者の発生状況は下記のとおりです。 

 関係者の皆様には多大なご心配、ご迷惑をお掛けしますが、引き続き、関係機関と連携して

対応してまいりますのでご理解のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

陽性者（５月 22 日 16 時現在 既報分を含む） 

            入所者：22 名（うち入院１名） 

            職 員：５名 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

担当：総務課 鈴木・半田 電話０４６－８３７－３５００  


